
UCHWAŁA NR 243/921/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), art. 104 w związku z art. 103 § 1 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337, 2339 oraz z 2023 

r. poz. 326), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1520 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 oraz 760) 

  

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego upoważnia Mariusza Chyła do reprezentowania 

Zarządu Powiatu Kartuskiego jako zarządcy drogi do złożenia wniosku o zwolnienie zarządcy 

drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego podczas realizacji inwestycji: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1900G na odcinku Kczewo- Miszewo poprzez budowę ciągu 

pieszo-jezdniowego” oraz do występowania w imieniu Powiatu Kartuskiego przed właściwymi 

organami administracji publicznej, osobami fizycznymi i prawnymi w sprawach związanych z 

uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej i innych niezbędnych 

decyzji, uzgodnień, dokumentów, niezbędnych dla przygotowania dokumentacji projektowej, 

uzyskania decyzji i rozpoczęcia realizacji robót budowlanych dla zadania pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę drogi rowerowej na odcinku Kczewo-

Miszewo". 

2. Potwierdza się wszystkie dokonane dotychczas przez Mariusza Chyła czynności  

w postępowaniu dotyczącym przedmiotu określonego w ust. 1.  

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do samodzielnego działania, 

składania, odbierania, uzupełniania i poprawiania wniosków, pism, odbioru decyzji 

administracyjnych oraz dokumentacji, a także do składania oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania. 

 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw ani 

do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu Kartuskiego. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 



Uzasadnienie: 

W związku z realizacją zdania pn. „Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę drogi 

rowerowej na odcinku Kczewo-Miszewo”, które to zadanie jest realizowane w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” (przygotowanie dokumentacji jest także po stronie Wykonawcy), 

konieczne jest upoważnienie projektanta przygotowującego dokumentacje niezbędną do 

uzyskania pozwolenia na budowę i zrealizowania robót budowlanych. Ze względu na 

szczególne przypisy dotyczące dróg publicznych dla powyższego jest konieczna uchwała 

Zarządu Powiatu Kartuskiego.  

 

 

 

Sporządził:  

Marcin Lidzbarski 

Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji,  

Remontów i Zamówień Publicznych 

 

 


